Affirmativè lib. 65. Decr. fol. 207.*
- 133** *Aquipendii Jubilationis 23. Martii 1697. in qua proposita fuerunt tria dubia, & resoluta ut inf; An Canonico jubiliatus teneatur, vel per se, vel per alium ad celebrationem Missæ Conventualis per turnum; Negativè.*
- 134** *II. An itidem teneatur facere depositum tertie partis fructuum Præbendæ pro distributionibus quotidianis, prout faciunt ceteri alii Canonici: Affirmativè.*
- 135** *An possit ipse participare de distributionibus, quas ponunt in massæ ceteri Canonici, tam quoties ipse presens est in Choro, quam etiam quoties abfuerit. Affirmativè etiam quoad fallentias, nisi obstat Statutum, vel consuetudo.*
- 136** *Bituntina Anniversariorum 1. Julii 1679. quando resolutum fuit. Jubilatam non esse admittendum ad participan. de emolumentis Anniversariorum lib. 30. Decr. fol. 208.*
- 137** *Romana Distributionum lib. 30. Decr. fol. 16. & fol. 26. à tergo, quando fuit resolutum: Fallentias non debent Canonico jubilate, si Choro non interfit.*
- 138** *Maceraten. Jubilationis 8. Martii 1698. quando fuit resolutum Indultum Jubilationis non subsinervi, quando deficit laudabile servitium Ecclesie per spatium annorum 40.*
- 139** *Bononien. Jubilationis 16. Junii 1696. in qua dictum fuit Canonico jubilate debent distributiones, non solum reliquas Ecclesie ante servitium quadragenarium, sed etiam illas, quæ auctæ fuerint dur ante eodem servitio. In cujus casu agebatur de distributionibus auctis anno 24. servitii: Quæ resolutio fuit confirmata die 28. Aprilis 1697. cum addito, ut amplius Causa non proponeretur; De hac resolutione mentionem facit Bertacchin. vot. decis. 103. per rot.*
- 141** *Romana 12. Decembris 1699. quando fuit resolutum, Indultum Jubilationis debent Canonico, qui inservivit per annos 40. Ecclesie, prius uti Beneficiatus, & deinde uti Canonicus lib. 49. Decr. fol. 502. Quod non procederet in casu, in quo servitium fuisset prius præstitum in qualitate simplicis Clerici, præcipue si pro reliquo tempore neque etiam consta-*
- ret de servitio laudabili præstito; Ut revocando Indultum prius concessum resolvit C. C. in Tranen. Jubilationis 13. Januarii 1703. lib. 53. Decr. fol. 12.*
- 142** *Burgi S. Donnini Jubilationis 29. Aprilis 1704. lib. 54. Decr. fol. 182. quando resolutum fuit Indultum Jubilationis suffragari, non solum pro distributionibus ordinariis, sed etiam extraordinariis: Quæ debentur à die intimati Indulti. non atenta lite, desuper per Canonicos promoti; Ibidem ad dubium secundum.*
- 143** *Quando aliqua concurrat difficultas circa integrum laudabile servitium, Ecclesie præstitum per annos 40. vel ob Indultum abessendi, vel ex causa infirmitatis; vel ex alio rationabili motivo, solet S. C. E. benignè concedere Indultum abessendi ad tempus, ut præcavit in Florentina Jubilationis 10. Januarii 1711. lib. 61. Decr. fol. 12. ubi concessit facultatem abessendi à Choro per triennium, & in Nepefina Jubilationis 28. Novembris d. anni 1711. ubi Indulto vacandi ad triennium.*
- 144** *Abessendi Indultum multoties prorogatum, tam ex casu difficultis accessus ad residentiam, quam actualis servitii, præstiti uni ex S. R. E. Cardinalibus in Urbe præfati canonizatum, & approbatum fuit à Sacr. Congr. Concil. in Avenionen. Indultorum 9. Februarii 1715. cum addito tamen ut post ultimum terminum Indulti Canonicus omninò redere deberet ad residentiam*
- 145** *Servitium præstitum à Canonico, uti Coadjutore connumeratur in annis quadraginta, ad effectum obtinendi Indultum jubilationis S. C. C. in Brix. en. 27. Martii 1682. ubi de annis duobus Coadjutorigen; & 11. Februarii 1696. ubi de annis septem, & in Bergomen. Jubil. 8. Augusti 1687. ubi de annis novem, & in Nozar. 4. Aug. 1691. ubi de annis quinque.*
- 147** *Segobien. 15. Decembris 1704. & 16. Novembris, & 20. Decembris, 1704. C. C. noluit confirmare Statutum, in quo petebatur restrictio temporis annorum 20. pro consequenda Jubilatione, rescribendo in 1. dubio; Negativè quoad primam partem Statuti, in qua petitur restrictio temporis ad 30. pro consequenda Jubilatione: Pro ut etiam noluit confirmare idem Statutum in alia parte, in qua Canonicis abentibus concedebatur tertia pars distributionum, rescribendo, Negativè pariter quoad tertiam partem, concernentem distributiones quotidianas lib. 62. Decr. fol. 701. & lib. 64. fol. 612. & 717. De quibus rescriptis mentionem facit, Monac. in Formul. tom. 2. tit. 13. form. 2. n. 77. fol. 60. & in Tom. 4. fol. 2. numer. 13. ubi, quòd Indultum Jubilationis originem habet à Collegio Levitarum Moisaicæ legis, in quo Levitæ Servientes ab an. 25. usque ad annum 50. tantquam emeriti non amplius inserviebant, juxta verba illa Num. 8. 24. Hæc est lex Levitarum. A 25. annis, & supra ingredientur, ut ministrant in Tabernaculo fœderis, cùmque 50. annum ætatis impleverint, servire cessabunt, eruntque Ministri Fratrum suorum in Tabernaculo fœderis, ut custodiant, quæ sibi fuerint commendata, opera autem non facient*
- 148** *Circa distributiones illas, quæ vocantur Accrescentiæ, de quibus supra num. 129. aliam distinctionem facit Pignatell. consult. 116. som. 9. ut feliciter illas tunc lucraret Beneficiatus, quando in Jubilationis Indulto dicitur, illud perinde haberi, ac si Divinis Officiis interesset; Secus autem, si dicatur, ac si præsens esset, & in hunc sensum ait loqui resolutionem C. C. in Viterbien. 26. Augusti 1628. & in Romana 3. Maii 1651. in To. autem 4. consult. 220. juxta Roman. impressionem latè patitèr loquitur de hujusmodi materia, in qua merito asserit, attendendum esse tenorè Indulti, eo quia agitur de re, pendente à voluntate Concedentis.*
- 149**